П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района
от 11.04.2011                      № 484
О проведении обследования
внутримуниципальных
автобусных маршрутов
В целях оценки технического состояния и уровня содержания  дорог на внутримуниципальных автобусных маршрутах регулярного сообщения на территории Даниловского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В период с 25 апреля по 27 апреля  2011 года провести обследование внутримуниципальных автобусных маршрутов регулярного сообщения на территории Даниловского муниципального района:  Данилов - Востриково,  Данилов – Середа,  Данилов- Б.Марьино,  Данилов- Шаготь, Данилов-Омелино-Гужово, Данилов-Алексеево, Данилов-Покров,   Данилов-Костюшино-Рыжиково,  Данилов-Мишутино.

2. Для организации проведения обследования внутримуниципальных автобусных маршрутов регулярного сообщения на территории Даниловского муниципального района  назначить межведомственную комиссию в составе:

Крюков В.В. – начальник управления  по строительству, ЖКХ и инфраструктуре администрации  Даниловского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;

Гандлин Ю.В. – начальник отделения ГИБДД Даниловского РОВД, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Воробьев В.П. - заместитель директора Даниловского ГУП «Автодор»,                                 (по согласованию);

Смирнова С.И. – инженер 1 категории ГУ ЯО «Ярдорслужба»  (по согласованию);

Степанов В.И.   -  государственный  инспектор управления государственного автомобильного надзора по Даниловскому району (по согласованию);

Чекалова Е.Н. – инженер по безопасности дорожного движения и технике безопасности ЗАО «Даниловское АТП» (по согласованию);

       3. Итоги  работы  комиссии оформить  актом,  результаты  обследования   рассмотреть на заседании комиссии по безопасности дорожного движения при администрации района  до 1 июля 2011 года.

        4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Иовлеву Е.Б.

        5. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Даниловского муниципального
района                                                                                        А.В.Смирнов